komponente otpada, sukladno Lokacijskoj dozvoli Upravnog odjela za graditeljstvo i 

prostorno uređenje, Splitsko-dalmatinske županije, Ispostava Hvar, KLASA: UP/I-350-

05/18-01/000005, URBROJ: 2181/1-11-01/05-18-0003 od 28. rujna 2018. godine. 

2. Procijenjena tržišna vrijednost nekretnine iznosi 177.548,80 kuna (slovima: 

stosedamdesetsedamtisućapetstočetrdesetosamkunaosamdesetlipa), prema procjembenom 

elaboratu izrađenom od strane društva Forb d.o.o. iz Zagreba. 

3. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo državne imovine. 

PREDSJEDNIK 

mr. sc. Andrej Plenković 

KLASA:

[...]

Grad Hvar podnio je Ministarstvu državne imovine zahtjev za darovanje dijela nekretnine 

označene kao zk.č.br. 845/2, ŠUMA, površine 226643 m², upisane u zk.ul.br. 3734 u k.o. 

Hvar, u svrhu izgradnje reciklažnog dvorišta, sortirnice i hale za izdvojene komponente 

otpada. 

Procijenjena tržišna vrijednost nekretnine iznosi 177.548,80 kuna (slovima: 

stosedamdesetsedamtisućapetstočetrdesetosamkunaosamdesetlipa), prema procjembenom 

elaboratu broj 38/16, izrađenom od strane društva Forb d.o.o. iz Zagreba. 

Za predmetni zahvat u prostoru Grad Hvar je ishodio Lokacijsku dozvolu Upravnog odjela za 

graditeljstvo i prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije, Ispostava Hvar, KLASA: